
CONTROL FACVAC
Valls, 5 de juny de 2014

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Masculí

Lloc Llicència Nom Any Club Marca

1 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 C. A. Tarragona 9''8

2 CL 72345 Marc Roca Cuestas 2005 FACVAC  Valls 10''5

3 CL 75064 Nicolae Ciorba 2006 FACVAC  Valls 10''7

4 CL 72327 Gabriel Fernandez Raventos 2005 FACVAC  Valls 11''4

5 CL 74254 Daniel  Magaña Herrero 2005 FACVAC  Valls 11''9

60 m.ll.  Benjamí  Femení

Lloc Llicència Nom Any Club Marca
1 CL 74248 Alba Fàbregas Farré 2006 FACVAC  Valls 11''5

2 CL 74246 Clara Cano Tomas 2006 FACVAC  Valls 11''8

3 CL 72349 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC  Valls 12''3

4 CL 74261 Mar  Rull Gaya 2006 FACVAC  Valls 12''6

5 CL 74258 Sílvia Morera Bonet 2006 FACVAC  Valls 13''2

60 m.ll.  PreBenjamí  Masculí

Lloc Llicència Nom Any Club Marca
1 CL 74256 Pau Moreno Miron 2008 FACVAC  Valls 12''8

2 CL 74262 Ramon Rull Gaya 2008 FACVAC  Valls 13''2

3 CL 74263 Jaume Sepulveda Vila 2008 FACVAC  Valls 13''5

4 CL 75476 Kilian Perez Godoy 2007 FACVAC  Valls 13''7

5 CL 74244 Bernat Campoy I Santandreu 2008 FACVAC  Valls 14''3

6 CL 74259 Ivan  Pan Gomez 2007 FACVAC  Valls 16''0

Llargada Benjamí Masculí

Lloc Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca
1 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 C. A. Tarragona X 3,32 3,68 3,68

2 CL 72345 Marc Roca Cuestas 2005 FACVAC  Valls 2,74 2,64 2,86 2,86

3 CL 75064 Nicolae Ciorba 2006 FACVAC  Valls 2,62 2,60 2,08 2,62

4 CL 72327 Gabriel Fernandez Raventos 2005 FACVAC  Valls 2,31 2,28 2,50 2,50

5 CL 74254 Daniel  Magaña Herrero 2005 FACVAC  Valls 1,76 X 1,97 1,97

0,00

Llargada Benjamí Femení

Lloc Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca
1 CL 72349 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC  Valls 1,59 2,02 1,77 2,02

2 CL 74246 Clara Cano Tomas 2006 FACVAC  Valls 1,92 1,87 2,01 2,01

3 CL 74258 Sílvia Morera Bonet 2006 FACVAC  Valls 1,96 1,96 1,98 1,98

4 CL 74248 Alba Fàbregas Farré 2006 FACVAC  Valls 1,85 1,90 1,55 1,90

5 CL 74261 Mar  Rull Gaya 2006 FACVAC  Valls 1,45 1,63 1,55 1,63

6 0 Iris Muñoz Baldrich 2005 FACVAC  Valls 1,42 1,37 1,39 1,42

Llargada PreBenjamí Masculí

Lloc Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca
1 CL 74256 Pau Moreno Miron 2008 FACVAC  Valls 2,36 1,54 1,85 2,36

2 CL 74263 Jaume Sepulveda Vila 2008 FACVAC  Valls 1,87 1,95 2,02 2,02

3 CL 74244 Bernat Campoy I Santandreu 2008 FACVAC  Valls 1,16 X 1,78 1,78

4 CL 75476 Kilian Perez Godoy 2007 FACVAC  Valls 1,55 1,16 1,58 1,58

5 CL 74259 Ivan  Pan Gomez 2007 FACVAC  Valls 1,19 1,08 1,50 1,50

6 CL 74262 Ramon Rull Gaya 2008 FACVAC  Valls 1,29 1,15 X 1,29



CONTROL FACVAC
Valls, 5 de juny de 2014

GENERAL!A1

Pilota Benjamí Masculí 250 gr.

Lloc Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca
1 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 C. A. Tarragona 22,24 24,56 26,26 26,26

2 CL 72327 Gabriel Fernandez Raventos 2005 FACVAC  Valls 16,25 21,24 21,28 21,28

3 CL 72345 Marc Roca Cuestas 2005 FACVAC  Valls 18,87 18,14 X 18,87

4 CL 75064 Nicolae Ciorba 2006 FACVAC  Valls 14,85 16,90 X 16,90

5 CL 74254 Daniel  Magaña Herrero 2005 FACVAC  Valls X 13,10 5,32 13,10

Pilota Benjamí Femení 250 gr.

Lloc Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca
1 CL 74261 Mar  Rull Gaya 2006 FACVAC  Valls 4,28 9,36 8,02 9,36

2 CL 74246 Clara Cano Tomas 2006 FACVAC  Valls 9,22 X X 9,22

3 CL 72349 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC  Valls 2,76 6,72 7,65 7,65

4 CL 74258 Sílvia Morera Bonet 2006 FACVAC  Valls 1,25 2,00 4,69 4,69

5 0 Iris Muñoz Baldrich 2005 FACVAC  Valls 2,53 2,92 X 2,92

CL 74248 Alba Fàbregas Farré 2006 FACVAC  Valls X X X 0,00

Pilota PreBenjamí Masculí 250 gr.

Lloc Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca
1 CL 74256 Pau Moreno Miron 2008 FACVAC  Valls 17,69 16,04 15,77 17,69

2 CL 74263 Jaume Sepulveda Vila 2008 FACVAC  Valls 7,44 5,03 10,13 10,13

3 CL 74259 Ivan  Pan Gomez 2007 FACVAC  Valls 4,06 6,70 9,60 9,60

4 CL 74262 Ramon Rull Gaya 2008 FACVAC  Valls X 6,55 6,27 6,55

5 CL 75476 Kilian Perez Godoy 2007 FACVAC  Valls X 5,13 4,85 5,13

6 CL 74244 Bernat Campoy I Santandreu 2008 FACVAC  Valls 4,74 3,78 3,44 4,74


